märken i Cloetta Ireland Ltd., Cloetta Suomi Oy, Cloetta Holland
B.V. och Cloetta Slovakia s.r.o. Se not 1 (XVI) för mer information om
tillämpad säkringsredovisning.

Aktiebaserade ersättningar
Se not 25 för detaljer om Aktiebaserade ersättningar.

Not 1

Not 2

Not 3

Not 4

Not 5

Not 6

Not 7

Not 8

Not 9

Not 10

Not 11

Not 12

Not 13

Not 14

Not 15

Not 16

Not 17

Not 18

Not 19

Not 20

Not 21

Not 22

Not 23

Not 24

Not 25

Not 26

Not 27

Not 28

Not 29

Not 30

Not 31

Not 32

Not 33

Not 34

Not 35

114

C
lo

etta  Å
rs

- o
c

h
 h

å
llb

a
rh

e
ts

re
d

o
vis

n
in

g
 2

0
17

F i n a n s i e l l  i n fo r m a t i o n

Not 21 Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att dividera årets
resultat hänförligt till aktieägarna i moderbolaget med ett vägt genom-
snittligt antal utestående aktier. Resultat per aktie efter utspädning

beräknas genom att dividera årets resultat hänförligt till aktieägarna
i moderbolaget med ett vägt genomsnittligt antal utestående aktier
justerat för utspädningseffekten av potentiella aktier.

Beräkningen av resultat per aktie före och efter utspädning baserar sig på följande resultat hänförligt till aktieägarna

2017 2016

Årets resultat kvarvarande verksamhet, Mkr 237 347

Årets resultat avyttrad verksamhet, Mkr –334 – 538

Årets resultat hänförligt till aktieägarna före och efter utspädning, Mkr –97 –191

Antal emitterade aktier den 1 januari 288 619 299 288 619 299

Effekt i antal aktier av terminskontrakt för återköp av egna aktier –2  298  835 –2  426  275

Vägt genomsnittligt antal aktier under året före utspädning 286 320 464 286 193 024

Effekt i antal aktier av aktierelaterade ersättningar 171  714 254  441

Vägt genomsnittligt antal aktier under året efter utspädning 286 492 178 286 447 465

Resultat per aktie före utspädning från kvarvarande verksamhet, kr 0,83 1,21

Resultat per aktie efter utspädning från kvarvarande verksamhet, kr 0,83 1,21

Resultat per aktie före utspädning från avyttrad verksamhet, kr –1,17 –1,88

Resultat per aktie efter utspädning från avyttrad verksamhet, kr –1,17 –1,88

Resultat per aktie före utspädning, kr –0,34 –0,67

Resultat per aktie efter utspädning, kr –0,34 –0,67

Cloetta har ingått långsiktiga terminskontrakt för att uppfylla sitt framtida åtagande att erbjuda aktier till deltagarna i de långsiktiga
aktiebaserade incitamentsprogrammen. I not 23 visar en tabell förändringarna i avtalen från den 1 januari 2016.

Not 22 Lån

Se not 1 (XXVII) och (XXVIII) för redovisningsprinciper.

Den 22 juli 2016 ingick koncernen ett nytt låneavtal avseende lång-
fristiga lån samt checkräkningskredit med en grupp av fyra banker, om

totalt motsvarande 3 700 Mkr. Den nya lånefaciliteten har använts för
att refinansiera banklån hos Svenska Handelsbanken AB (publ). I det